



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

11.01.2018

г. Тамбов

№ 11

О внесении изменений в постановление администрации области от 13.09.2013 № 1027 «Об утверждении государственной программы Тамбовской области «Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов исполнительной власти Тамбовской области» на 2014-2020 годы»

В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие с действующим законодательством администрация области постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации области от 13.09.2013 № 1027 «Об утверждении государственной программы Тамбовской области «Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов исполнительной власти Тамбовской области» на 2014-2020 годы» (в редакции от 02.08.2017) (далее-постановление):

в преамбуле постановления слова «(в редакции от 10.12.2012)» исключить;

в государственной программе Тамбовской области «Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов исполнительной власти Тамбовской области» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением, (далее — государственная программа):

в паспорте государственной программы:

позицию «Ответственный исполнитель государственной программы» изложить в следующей редакции:

Ответственный исполнитель государственной программы	Управление пресс-службы и информации администрации области, с 2017 года - управление информационной политики департамента общественных связей и информационной политики аппарата главы администрации области
---	--

в позиции «Объемы и источники финансирования государственной программы»:

цифры «846175,9», «822576,9», «132592,0» заменить цифрами «846132,3», «822533,3», «132548,4» соответственно;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации государственной программы» в абзаце втором цифры «822576,9» заменить цифрами «822533,3»;

в разделе 7 «Механизмы реализации государственной программы» абзац второй изложить в следующей редакции:

«Ответственным исполнителем государственной программы является управление пресс-службы и информации администрации области, с 2017 года — управление информационной политики департамента общественных связей и информационной политики аппарата главы администрации области.»;

в приложении № 2 к государственной программе:

графу 2 пунктов 1-5, подпунктов 1.1-1.5, 2.1-2.3 после слов «управление пресс-службы и информации администрации области» дополнить словами «, с 2017 года - управление информационной политики департамента общественных связей и информационной политики аппарата главы администрации области»;

в пункте 2 в позиции «2017» цифры «52», «79885,4» заменить цифрами «51», «79841,8» соответственно;

в подпункте 2.2 в позиции «2017» цифры «13», «493,0» заменить цифрами «12», «457» соответственно;

в подпункте 2.3 в позиции «2017» цифры «79392,4» заменить цифрами «79384,8»;

в позиции «Итого по государственной программе» цифры «135792,0», «132592,0» заменить цифрами «135748,4», «132548,4» соответственно.

в приложении № 4 к государственной программе:

графу 3 после слов «управление пресс-службы и информации администрации области» дополнить словами «, с 2017 года - управление информационной политики департамента общественных связей и информационной политики аппарата главы администрации области»;

цифры «135792,0», «132592,0» заменить цифрами «135748,4», «132548,4» соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» ([www.tamlife.ru](http://www.tamlife.ru)).

Глава администрации  
области А.В.Никитин